



## Schreiber og Østergaard Ejendomsselskab ApS

Hornsyld Industrivej 3, B  
8783Hornsyld

CVR-nr. 39182068

### Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. april 2026

---

Per Schriber Brixensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 7  |
| Resultatopgørelse                                       | 10 |
| Balance   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13 |
| Noter   | 14 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af erhvervsmål.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 44.644, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 907.845, og en egenkapital på kr. 190.508.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2025<br>kr.   | 2024<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>78.687</b> | <b>69.721</b> |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                              |      | -8.439        | -8.439        |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>70.248</b> | <b>61.282</b> |
| Andre finansielle indtægter   |      | 18            | 299           |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder |      | -13.047       | -15.524       |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>57.219</b> | <b>46.057</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -12.575       | -10.130       |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>44.644</b> | <b>35.927</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |      |               |               |
| Overført resultat   |      | 44.644        | 35.927        |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>44.644</b> | <b>35.927</b> |

## Balance 31. december 2025

|                                 | Note | 2025<br>kr.    | 2024<br>kr.    |
|---------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                  |      |                |                |
| Grunde og bygninger             |      | 806.514        | 814.953        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 2    | <u>806.514</u> | <u>814.953</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |      | <u>806.514</u> | <u>814.953</u> |
| Likvide beholdninger            |      | <u>101.331</u> | <u>42.378</u>  |
| Omsætningsaktiver               |      | <u>101.331</u> | <u>42.378</u>  |
| <b>Aktiver</b>                  |      | <u>907.845</u> | <u>857.331</u> |

## Balance 31. december 2025

|  | Note | 2025<br>kr.    | 2024<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                |                |
| Virksomhedskapital                       |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        |      | 140.508        | 95.864         |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>190.508</b> | <b>145.864</b> |
| Hensættelser til udskudt skat            |      | 18.502         | 14.850         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |      | <b>18.502</b>  | <b>14.850</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 6.499          | 6.499          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 671.081        | 671.356        |
| Selskabsskat                             |      | 8.923          | 6.478          |
| Anden gæld                               |      | 12.332         | 12.284         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>698.835</b> | <b>696.617</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>698.835</b> | <b>696.617</b> |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>907.845</b> | <b>857.331</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 3    |                |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 4    |                |                |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|--------------------------------------|------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2025           | 50.000                 | 95.864               | 145.864        |
| Årets resultat                       | 0                      | 44.644               | 44.644         |
| <b>Egenkapital 31. december 2025</b> | <b>50.000</b>          | <b>140.508</b>       | <b>190.508</b> |

## Noter

|                                   | 2025 | 2024 |
|-----------------------------------|------|------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |      |      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 0    | 0    |

**2. Materielle anlægsaktiver**

|                                     | Grunde og<br>bygninger<br>2025 |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo                      | 872.620                        |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>872.620</b>                 |
| Af- og nedskrivninger primo         | -57.667                        |
| Årets afskrivninger                 | -8.439                         |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>-66.106</b>                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>806.514</b>                 |

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 31. december 2025 fremgår af administrationselskabets årsrapport (Schreiber & Østergaard Holding ApS).

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for selskabets og søsterselskabets gæld over for AL Sydbank er der tinglyst et ejerpantebrev på kr. 600.000 i selskabets ejendom. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør pr. 31. december 2025 kr. 806.514.

Samlet bankgæld i søsterselskabet (Juelsminde VVS og Blik ApS) over for Vestjysk Bank udgør pr. 31. december 2025 kr. 356.371.